[bookmark: _GoBack]保定市徐水区科学技术协会
2021年度预算项目绩效自评报告

    一、绩效自评工作组织开展情况
为切实做好2021年度项目资金绩效自评工作，提高财政资金使用效益，根据《保定市徐水区财政局关于开展2021年度财政资金部门绩效自评价工作的通知》（徐政财字〔2022〕95号）文件精神，结合实际，我单位组织成立了以副主任为组长的绩效评价工作小组，评价小组采取座谈等方式听取情况，检查项目资金有关账目，收集整理项目资金支出相关资料，现将我单位项目资金绩效自评结果报告如下：
    二、绩效目标实现情况
    1.部门总体工作开展情况
2021年在区委的正确领导下，全区网信工作坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想特别是习近平总书记关于网络强国的重要思想为指导，认真学习贯彻落实党的十九大精神和习近平总书记关于意识形态工作的系列重要讲话精神，深入贯彻落实党的十九大和全国、全省、全市网信工作会议精神，紧紧围绕区委、区政府工作中心，结合网信工作实际，强化网络管理，狠抓阵地建设，认真落实意识形态“三清单四办法”工作责任制，弘扬网络主旋律，凝聚网上正能量。
2.预算项目的预期绩效目标完成情况
全年预算支出项目9个，共完成9个，预期绩效目标基本完成；其中1个项目支出指标未达到100%，该项目为2021年年初预算《机关运行保障经费》项目，2021年年初，根据本部门主要工作安排列支机关运行保障经费，包含公务接待费、培训费、公务用车运行维护费、会议费、维修维护费、设备购置费，在2021年工作实施中，未产生公务接待费、培训费、公务用车运行维护费和会议费支出，按照规定交回财政。
    三、绩效目标设定质量情况
在项目资金组织管理上，我们严格按照国家和省市规定的项目资金相关法律、法规的规定和要求使用，内部实现了项目资金统一归口管理，坚持专款专用，量入为出的原则，使项目资金按规定的用途使用并达到预期目的，严禁截留、挪用和不合理支出。制订完善财务审批制度、出差审批制度、项目资金使用制度等各项管理制度，项目资金使用情况接受财政、审计部门的监督检查，在项目实施过程中和项目完成后，定期或不定期对项目资金的使用进行监督检查，厉行节俭，强化监管，确保项目资金管理规范，促进项目顺利实施。
    四、整改措施及结果应用
为做好项目实施的跟踪检查工作。我单位不定期地对项目实施情况和经费使用情况进行跟踪检查，对能实现预期绩效目标的项目予以充分肯定，对进展缓慢，预期绩效目标较差的项目，及时进行协调和提出整改措施，确保项目实施工作正常运行，达到预期绩效目标。
1、进一步健全和完善财务管理制度及内部控制制度，创新管理手段，用新思路、新方法，改进完善财务管理方法。
2、在编制预算与执行中，我单位将尽可能的用有限的经费平衡每年的工作任务，尽量做到科学、合理的分配。

                                    2022年11月17日

- 1 -